Goiás , 18 de Novembro de 2024   •   Diario Municipal de Goiás   •    ANO XIV | Nº 3243

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/agm                                                                                 9

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS RECURSOS
PROVENIENTES DA LEI N° 14.399, 8 DE JULHO DE 2022.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Em atendimento aos que dispõe o artigo 94, II da Lei 14.133/21,
CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que a Dispensa nº 355/2024
e Processo Administrativo nº 13842/2024, que tem por objeto a
“Contratação de empresa terceirizada para prestação de serviços
de assessoria sobre gestão, acompanhamento, aplicação e
prestação de contas dos recursos provenientes da lei n° 14.399, 8
de julho de 2022.”foi devidamente publicado no Diário Oficial do
Município e/ou no Placar da Licitação, situado na Prefeitura
Municipal e/ou no site oficial da Prefeitura, NA PRESENTE DATA,
sendo todos estes órgãos oficiais erigido para as publicações oficiais
do Município.

Cachoeira Dourada-GO, 14 de novembro de 2024.

GABRIEL RODRIGUES IZIDORO MESQUITA
Agente de Contratação– Decreto n° 1482/2023

Publicado por:
Paula Beatriz da Silva

Código Identificador:BAC05EDB

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAÇU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O FMS DO MUNICIPIO DE CAÇU GO, por sua Pregoeira, torna
público a realização doPregão Eletrônico FMS nº 012/2024, menor
preço por item, para aquisição de veículo (5 pessoas, 0 km) para
atender a demanda do Centro de Especialidades SEBASTIÃO
GUIMARÃES – TIÃO DENTISTA, conforme Plano de Trabalho nº
202400010013587 da SES/GO. Data e horário do início da disputa:
01/12/2024 às 09:00h, no sítio www.licitanet.com.br. Maiores
informações fone: 64.3656.6000.

Caçu GO, 14 de novembro de 2024.

EULÂNIA SANTOS GUIMARÃES –
Pregoeira.

Publicado por:
Eulania Santos Guimaraes

Código Identificador:FA8D82DD

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 567/2024 DISPENSA Nº 033/2024

A Câmara Municipal de Campos Belos -Go, torna público aos
interessados, que nos termos do art.75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-
mail ou protocolo presencial em sua sede, entre os dias 19/11/2024 ao
dia 21/11/2024, proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo
menor preço ofertado, cujo objeto é o Registro de Preço para
Futura e eventual aquisição de material gráfico personalizado e
plotagem adesiva para veiculo, para atender as eventuais
demanda da Câmara Municipal de Campos Belos - Go. A
documentação inerente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e
trabalhista, deverão ser apresentados juntamente com a proposta de
preços. O Termo de Referência, encontram-se disponível nos sites:
www.camaramunicipaldecamposbelos.go.gov.br e
pncp.gov.br/app/editais no campo licitações “dispensa”. O e-mail de
contato para fins de recebimento das propostas é o:
camaracb2017@outlook.com. Informações no fone: (62) 3451-1070,
das7h às 12h. A contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Campos Belos-Go, 14 de novembro de 2024.

MARIA DA CONCEICAO FERNANDES DA COSTA
Agente de Contratação

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:B0B2FFE6

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 569/2024 DISPENSA Nº 034/2024

A Câmara Municipal de Campos Belos -Go, torna público aos
interessados, que nos termos do art.75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-
mail ou protocolo presencial em sua sede, entre os dias 19/11/2024 ao
dia 21/11/2024, proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo
menor preço ofertado, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE CESTAS
NATALINAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS PREVISTOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA PARA OS SERVIDORES DA CAMARA
MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS-GO. A documentação
inerente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista,
deverão ser apresentados juntamente com a proposta de preços. O
Termo de Referência, encontram-se disponível nos sites:
www.camaramunicipaldecamposbelos.go.gov.br e
pncp.gov.br/app/editais no campo licitações “dispensa”. O e-mail de
contato para fins de recebimento das propostas é o:
camaracb2017@outlook.com. Informações no fone: (62) 3451-1070,
das7h às 12h. A contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Campos Belos-Go, 14 de novembro de 2024.

MARIA DA CONCEICAO FERNANDES DA COSTA
Agente de Contratação

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:3F2FDF4C

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE FORMOSO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA
PROPOSTA VENCEDORA DA DISPENSA FÍSICA Nº 072/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4916/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 11.661.424/0001-13,
por meio do Agente de Contratação Direta designado pela
PORTARIA N° º 014/2024, torna público, para conhecimento dos
interessados, que após análise dos três orçamentos, e julgamento da
proposta sob o critério de MENOR PREÇO, foi declarado como
VENCEDOR do certame a empresa E.F DIAS LTDA devidamente
inscrita no CNPJ N° 20.097.565/0001-46.VALOR TOTAL:
2.200,00 (Dois mil e duzentos reais), por ter apresentado as
propostas mais vantajosas para a Administração e por terem atendido
todos os requisitos e exigências estabelecidas no Termo de Referência
e seus anexos.

Formoso-GO, 14 de novembro de 2024.

ROBSON VINICIUS GOMES
Agente de Contratação

Publicado por:
Geovanny Martins de Souza

Código Identificador:75D57D14

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSO

EXTRATO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA
PROPOSTA VENCEDORA DA DISPENSA FÍSICA Nº

0111/2024